РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2014 г.                    пгт. Б-Мурта                                     № 251

О внесении изменений в постановление администрации района «Об утверждении

Положения  о проведении  аттестации муниципальных служащих  в администрации

Большемуртинского района» от  17 ноября  2008 г. №  985

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 "Об

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском

крае", руководствуясь статьями 31 и 43  Устава Большемуртинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации района «Об утверждении  Положения

о проведении  аттестации муниципальных служащих  в администрации

Большемуртинского района» от  17 ноября  2008 г. №  985 следующие изменения:

       в Положении о проведении  аттестации муниципальных служащих  в

администрации Большемуртинского района:

      подпункт б) пункта 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«б) профессиональные знания, умения и навыки, в том числе в области

информационных технологий и государственного языка Российской Федерации,

необходимые для исполнения должностных обязанностей, и опыт работы

муниципального служащего;»;

в приложении 1 предложение «уровень профессиональных знаний, умений и

навыков» заменить предложением следующего содержания:

 «уровень профессиональных знаний, умений и навыков, в том числе в области

информационных технологий и государственного языка Российской Федерации,

необходимых для исполнения должностных обязанностей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации района В.Г.Рыженкову.

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                           А.Г. Медведев